[image: image1.png]

                               Поселковый Совет р.п. Варнавино

    Варнавинского района Нижегородской области

Решение № - 4

р.п. Варнавино                                                     28.09.2015г

Выборы депутатов в ЗС Варнавинского района
из состава депутатов поселкового Совета

р.п. Варнавино

В соответствии с п.5 ст.24 Устава рабочего поселка Варнавино,  со статьей 46 Регламента поселкового Совета р.п. Варнавино
                                                Поселковый Совет решил:

1 Избрать депутатами ЗС Варнавинского района  Белову Зинаиду Павловну  и  Кириллова Владимира Михайловича.

Глава МСУ
р.п. Варнавино:                                                                                    Л.Л.Запойнова
_1492941658